hcim, Irpstelte, Bibelnheim, Burner. datum 17 kalendas aprilis, a. d. 1321».

1321 März 16
Aus Strasab Frauenh. A Saalbuch 3 fol. 253». cop. chart. s. XIV

Schenkung 9S&. C. j. c. A. Jacobus dictus Seyler, nuncupatus der Winsticher Arg., Lutgardis uxor i">

sua et Johannes, filius eorundem, per manum Johannis dicti Junge militis Arg., domini

directi aree subscriple, fabrice eccl. Arg. in remodium animarum suarum donacione inter

vivos donaverunt unam domum cum pertinenciis ejus, sitam in c. A. in Hoyersgasze uf dem

Rossemerkele juxta dictum Orc proclamatorcm vini e. u. et e. a. juxta dictum Hövelin mura-

rium. A. 1.(in Johannem de Ehenheim preshyterum, gul>ernatorem dicte fabrice). actum »
10 kalendas aprilis, a. d. 1321. März 23.

Au* Straub. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 92». cop. chart. f. XIV e.teunt.

Tetanie»!. 9S6. C. judicibus curiarum Argentinensium Johannis et Rfldolß de Ohsenstein archidya-

conorum constitutus magister Dielmannus de Mövenberg, clericus Argentinensis*, testamentum

suum ordinal, inter alia instituit prebendam in ecclesia s. Crucis Arg.; probendam confert v,

Hcinrico, perpetuo vicario ecclesie s. Stephani Arg. jus eollationis est apud abbatissam monas-

terii s. Stephani. execulores magistro Eberhardo phisico et apothecariis pro medicinalihus et

cura sua respondeant. hujus testamenti execulores constituit Conradum de Kirkel, thesaura-

rium ecclesie Arg., magistrum Heinricum Dictmari, prebendarium ecclesie Arg., et magistrum

Johannem Vctterkint, advocatum Argentinensem *. sigilla dictarum curiarum sunt appensa. »>

actum et datum 7 kalendas aprilis, a. d. 1321. März 26.

Aus Strastb. Bes. A. H 2613. 1. or. mb. c. 3 sig. pend.

Tnumeni. 957. Heinricus Dietmari presbyter et prebendarius ecclesie Arg. testamentum suum

ordinal, episcopo legat 3 marcas argenti. ad cltorum ecclesie Arg. Icgat l»na quedam, in qua

ecclesia insuper instituit prebendam sacerdolalem, cujus jus eollationis crit apud episcopum, x,

in altari expensU legatoris construendo retro altare majus ecclesie Arg. ante crucem magna

m

ibi posilam; item legat ad chorum cappam suam choralem. item legat redditus pro panno

l Vgl . Amnkg su nr. 389. * Vgl. nr. 456. » Vgl. nr. 699. * In der Ueberschrift der

Copie derselben Urkunde im Copialbuch roll s. Stephan s. XIV (Bez. A. H 2863) heisst Dielmann :

< advocatna curie Argentinensis ». Derselbe (Dielmannas de Novenborg clericas advocataa civis Argen- <o

tinenais) wird auch erwähnt in Urkunde von 1318 September 27. Karlsruher Gen. Land A. Copialbuch